
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 57/2025 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 1 kwietnia  

2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury  

w Inowrocławiu, wprowadza się następującą zmianę - § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Termin rozpatrzenia wniosków o przystąpienie do konkursu wraz z dokumentami,  

o których mowa w § 4 ustala się na 16 kwietnia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Promocji  

i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Inowrocławia.  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

        Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


